
Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 1 (celkem 2)

Zápis č. 06/2012 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 30. 8. 2012

Přítomni: I. Balík, B. Chrastinová, J. Chrastinová, V. Chrastinová, S. Chrastina st., , J. 
Mudrová, I. Rozmajzlová, J. Stehlíková

Omluveni: J. Čermáková, J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Kačer, M. 
Kleibauerová, F. Siřínek, L. Trojanová, J. Kotlan, K. Ptáčková, Z. Sauerová

Starosta: - finanční situace není radostná, na účtu je hotovost, ale nemáme 
zaplacené faktury

- z města možná získáme příspěvek z hracích automatů (je 
přerozdělován sportovním organizacím)

- probíhající opravy: střecha nad zadním schodištěm, opravy u svodů, 
opravy sokolíka, obklady čistých chodeb cetrisem, malby

- nasmlouvané hodiny pronájmu u 3 škol stejné,  SZŠ zvýšila 
požadavky, nájmy zůstávají.

- odpolední hodiny - požadavek tanečáku se podařilo splnit.
- taneční - 1. taneční jsou v kulturním domě sloučené, 2. (14. 9. u nás)
- večerní akce - některé odpadají (ZAT), plesy ubyly (pošta,  

Generali, ...) - patrně projevy krize
- dopláceli jsme 71 tis. za plyn. Starosta navrhuje opustit RWE, s 

EONem bychom měli ušetřit. Odsouhlaseno, že si necháme udělat 
návrh smlouvy

- budeme vystupovat na akci k otevření Nám. TGM. Bude  se konat na 
Oboře 8. 9. od 16 hod.

Hospodářka: - seznámila se stavem na běžném účtu i podúčtu

Místostarostka: - poděkovala všem za účast na sletu
- rozvrh hodin dát na internet (Jana Ch. pošle Jirkovi K.)
- Zuzka Sauerová oslaví významné výročí
- místnost pro archiv?
- cvičení začne v týdnu od 17. 9.

Vzdělavatelka: - nástěnky
- letošní termíny školních prázdnin: podzimní 25. - 26. 10., vánoční 24. 

12. - 2. 1., pololetní 1. 2., jarní 11. - 15. 3., velikonoční 28. - 29. 3., 
hlavní 1.7. - 31. 8

Jednatelka: - seznámila s fakturací během prázdnin

B. Chrastinová: - 14. 9. - nábor gymnastek nar. 2006, 2007, 2008
- gymnastky začnou cvičit od 3. 9., teamgym od 1. 9. 
- vystoupení na Oboře 8. 9. od 16.00 hod. 

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO : 42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077



Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 2 (celkem 2)

-  6.  10.  -  pohár  Města  Příbrami  v teamgymu,  prosí  o  pomoc  při 
organizaci

Matrikářka: - seznámila  se  stavem  členstva:  v současnosti  máme  837 
členů, 624 zaplatilo, 213 nezaplatilo, z toho cca 190 již nezaplatí

příští schůze 2. úterý v měsíci říjnu

Zapsala: Jana Chrastinová

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO : 42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077


